<p><i>Aug' ad Ieronimum de origine [anime?]</i> Ad discendum quod opus est – quid doceat ignorare.</p> <p>Dominus in evangelio inquit ne contempneris – nativitatis in custodiam sui angelum delegatum.</p> <p>Potest contingere quod aliquis intermisso subdiaconatu – sunt a sanctis patribus. Locutus est Dominus ad Moysen et erit sacerdotis.</p>
		<p>Qe mg.:</p> <p><i>Aug' libro II de civitate Dei</i> Romani antiqui in stupro detectas veste – humana cubilia vindicabant.</p>

Book III

		<i>capitulatio: PrQeTbVmVo</i>
3. 1	Aa*Ce*EaLcOa*Pa*Pk*	
		Fb² mg.: [E]pistolae est in papa, q' statim post electionem plenam habet potestatem et aliis – dare ordines et similia.
3. 2	AaEa	
3. 3	AaEaLcOa	
3. 4	AaEaLcOa	
3. 5	AaEa	
3. 6	AaEaLcOa	
		Vp adds D 63 c 7
3. 7	AaEa	
		Vp here inserts a string of Gratian excerpts
3. 8	AaEa	
		Vp adds D 63 c 8
3. 9	EaOa	<i>In Vp this is as D 63 c 5</i>
		Vp here has further Gratian excerpts, ending with: <i>Innocentius</i> Quod pro necessitate temporis statutum – est usurpatio <i>cf Ivo, Prologue</i>
3. 10	AaEaLc	
3. 11	AaEaLc	
		Vp has four Gratian excerpts
3. 12	AaEaLc	
		Fb text here, Vc² at foot of leaf, marked for insertion after 3.13: Si quis vult pontifex non tam vocabulo – pie vivere in Christo. <i>3L 2.8.73</i>
3. 13	AaEa	
		Vc² – see after 3.12
3. 14	AaEaLcMq(<i>suppl in mg.</i> <i>Mq²</i>)	
3. 15	AaEaLc	
3. 16	EaLc	
3. 17	AaEaLcPd(<i>suppl. Pd²</i>)	
		Tc² top of leaf here adds: <i>Cap. v ex concilio Toletano.</i> [C]um episcopus suam diocesim visitat nulli pre multitudine onerosus sit, nec unquam quinquagenarium numerum evictionis excedat, aut amplius quam unam die quenquam basilicam remorandi licentiam habeat. <i>BD 1.86; ID 5.192</i>

3. 18	EaLc	
3. 19	EaLc	
3. 20	EaLc	
	Vp has here a string of excerpts from several sources	
3. 21	Aa	
3. 22	Aa	
3. 23	AaLc	
		Tc² at head of leaf adds: <i>Ex concilio Triburario presente Arnulfo rege, cap. xxvi.</i> [R]elata est coram sancta sinodo querimonia plebium eo quod sint quidam episcopi nolentes ad predicandum vel ad confirmandum suas per annum parrochias circumire, qui tamen exigant ut mansiones quibus in profectioni uti debuerant alio pretio redimant qui parare debent. Que duplex infamia et negligentia et avaritia sancte sinodi horrori fuit magno, et statuerunt ne quis ultra exerceat id cupiditatis ingenium. <i>BD 1.119, ID 5.341</i>
3. 24		
3. 25	AaLc	
3. 26		
3. 27	AaLc	
3. 28	LcRf	
3. 29		
3. 30		
3. 31	Lc	
3. 32	Lc	
3. 33	Lc	
3. 34	Lc	
3. 35	Lc	
3. 36	Lc	
3. 37	Lc	
3. 38	Lc	
3. 39	Lc	
3. 40	Lc	
3. 41	AaLc	
		Pt: <i>Iohannis pape</i> Pallii ^a namque usus inter cetera tante virtutis – firmus et rata... cf Vp after 3.20 ^a corr. fr. Pallei
		Vp adds D 67 c 1 – mid-dp c 2, and D 70 c 2 and dp
3. 42		
3. 43	AaLc*	
3. 44	AaEaLc	
		Pt: <i>Ex concilio Niceno cap. i</i> Si quis a medicis per langorem desectus est aut a barbaris abscisus, hic in clero maneat. Si quis autem se sanus abscidit, hunc et in clero constitutum abst... conveniet et deinceps nullum debere talium promoveri. Sicut autem hoc claret quod de his qui ... rem affectant audentque semetipsos abscidere dictum sit, sic eos quos aut barbari aut domini castraverunt inveniuntur autem alias dignissimi tales ad clerum suscipit regula.
		Vp adds D 55 dp c 12 – c 13
3. 45	Lc	
		Pt: <i>Gelasii ad omnes episcopos cap. ii</i> Priscis manentibus institutis, que ubi nulla rerum vel temporum urget angustia regulariter convenit custodiri, eatenus ecclesiis que

		<p>vel cunctis sunt destitute ministris vel usque adeo ut pleibus divina munera supplere non valeant in...tis tam instituendi quam promovendi clericalis obsequii sic spatia dispensanda conced...mus ut si quis de religioso proposito et disciplinis monasterialibus eruditus ad clericale ...nus accedat - doceatur prestitisse devotio.</p> <p><i>Ans. ded. 6.19 etc</i></p> <p style="text-align: right;"><i>Idem cap. iii</i></p> <p>Si de laicis quis ecclesiasticis aggregandus est – in gradibus subrogandis.</p>
3. 46	Aa	
3. 47	Aa	
3. 48	Aa	
3. 49	AaLc	
3. 50		
3. 51		
		Vp adds D 56 dp c 1
3. 52	AaEa	Vp replaces c 52 with D 56 dp c 2, then adds cc 4-5, 7-8
3. 53		Vp: Urbanus scribit Batholomeo Turonensi archiepiscopo. Filii sacerdotum non prohibentur ab episcopatu, si cetere virtutes in eis inveniantur <i>The rubric is from, D 56 c 13, but the text is as IP</i>
3. 54	Lc	
3. 55	AaEa*Lc	
3. 56	AaLc	
3. 57	AaEaLc	
3. 58	AaLc	
3. 59	Lc	<p>Lh² gives three texts in right margin. They are only partially extant.</p> <p>...ci qui in adolescen ...a demonibus coga... obsessi ad superior.... sacri regiminis gradum ascendere non possunt.</p> <p style="text-align: right;"><i>Gregorius de</i></p> <p>Maritum duarum matronarum post baptis... non ordinand... - pecuniam optulerit <i>cf Lk after 3. 61</i></p> <p style="text-align: right;"><i>Pius papa</i></p> <p>Communiter diffinimus ut nullus de his qui aut - ...antur ab incursu d..monum liberati</p> <p>Vo has widely variant text of the second half of the canon</p>
3. 60	AaLc	
3. 61	Lc	
		<p>Lk² (below 3.61 at bottom of fo. 46v):</p> <p style="text-align: right;"><i>Aug. in libro contra lxxvi hereses cap. xxxix.</i></p> <p>Maritum duarum post baptismum matronarum clericum non ordinandum. Neque eum qui unam quidem sed concubinam habuit. Nec illum qui viduam aut repudiatam vel meretricem in matrimonio sumpsit. Nec eum qui semetipsum quolibet corporis sui membro indignatione aliqua vel iusto iniustove amore superatus truncaverit. Neque illum qui usuras accepisse convincitur, aut in scenis lusisse cognoscitur. Neque illum qui publica penitentia mortalia crimina deflet. Nec illum qui aliquando in furiam versus insanivit, vel afflictione diaboli vexatus est. Nec eum qui per ambicionem Simonis magi pecuniam offert.</p>

		<i>Here ending as AL 7.22 (etc), rather than ID 8.295 etc</i>
3. 62		
3. 63	AaEaLc	
3. 64		
3. 65	Aa	
3. 66	Aa*Lc	
3. 67	AaLc	
3. 68	Lc	
3. 69	AaEaLc	
3. 70	AaEaLc	
3. 71	Aa	
3. 72	Lc	
3. 73	AaLc	
3. 74		
3. 75	EaLc	
		Vp inserts D 63 c 20
3. 76	AaEa*	
3. 77	Ea*Lc	
3. 78	AaLc	
3. 79	AaLc	
3. 80	Aa	
3. 81	EaLc	
3. 82	Aa	
3. 83	EaLc	
		Vp inserts D 74 complete, followed by C 1 q 1 c 122a and letters of Urban II and Paschal II and further excerpts
3. 84		
3. 85	AaLc	
3. 86	AaLc	
		Pr² at foot: Diaconus com ordinatur si se non posse cuntinerre dixerit, uxorem libere sortiatur. Si autem tacuerit vel professionem continentie fece<r>it, uxori postea non copuletur, copulatus a ministerio removeatur.
3. 87	AaEaLc	
3. 88	EaLcVp	
3. 89	EaLc	
3. 90	EaLc	
3. 91	Aa	
3. 92	EaLc	
3. 93	EaLc	
3. 94	AaLc	
3. 95	AdEaLc	
3. 96	EaLc	
3. 97	AaEaLc	
3. 98	AaEaLc	
3. 99	EaLc	
3.100	AaEaLcPq* ²	
3.101	Lc	
		Td²(mg.) : Ut hii qui in tribus gradibus presbiteratu, diaconatu, subdiaconatu positi mulieres non abiecerint, ab eorum graduum dignitate excludantur.
3.102	EaLc	
3.103		
3.104	Lc